
La Borne 07:46 Collège Jean Vilar 17:07 Collège Jean Vilar 13:15

Chamier 07:52 Cerzeau (Abris bus) 17:25 Cerzeau (Abris bus) 13:27

Puyblain 07:54 Le Clatreau 17:27 Le Clatreau 13:29

Mautré 07:58 Valette 17:31 Fonvérines 13:33

Valette 08:00 Mautré 17:35 Mautré 13:44

Le Clatreau 08:03 Puyblain 17:38 Puyblain 13:48

Cerzeau (Abris bus) 08:06 Chamier 17:41 Chamier 13:50

Collège Jean Vilar 08:24 La Borne 17:46 La Borne 13:56

Beausoleil 07:47 Collège Jean Vilar 17:07 Collège Jean Vilar 13:15

Jaunay (Vallée) 07:53 Kadoré 17:15 Mons 13:24

La Brousse (Logis) 08:00 Lot. Empoigne 17:18 Kadoré 13:29

Ecole maternelle 08:02 Ecole maternelle 17:22 Lot. Empoigne 13:32

Lot. Empoigne 08:06 La Brousse (Logis) 17:24 Ecole maternelle 13:36

Kadoré 08:09 Jaunay (Vallée) 17:29 La Brousse (Logis) 13:38

Collège Jean Vilar 08:23 Beausoleil 17:34 Jaunay (Vallée) 13:43

Beausoleil 13:48

Fonvérines 08:05 Collège Jean Vilar 17:07

Mons 08:14 Mons 17:19

Collège Jean Vilar 08:25 Fonvérines 17:28

MAJ le

31/07/2025

TRANSPORTS SCOLAIRES

COLLEGE JEAN VILAR - LA CRECHE

ANNEE SCOLAIRE 2025 / 2026

ALLER

Circuit N° 540103

RETOUR

Circuit N° 540203

RETOUR MERCREDI

Circuit N° 540302

ALLER

Circuit N° 540102

RETOUR

Circuit N° 540202

ALLER

Circuit N° 540108

RETOUR

Circuit N° 540208

RETOUR MERCREDI

Circuit N° 540303


